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VENETO

Attivita di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BALDIN ELISABETTA MARTA
MICHIELIN ALICE
DURANTE ANNA
FERRACIN ISABELLA
TAUCER CATERINA
ROVERSO SOFIA
PAVAN CHIARA
PETTENO' ELISA
GROSSO SARA
FRANCHI ASYA
BALEST MARTINA
BASSO ASIA

DALL'O' MINERVA
CIBIEN ELEONORA
SCHILEO EVA
SCIESSERE MATILDE
BRUSADIN ZOE
PICCHETTI ELISABETTA
GRIGGIO AURORA
ANDREETTA AGATA
TOMASI JOY

DE MENEGHI SOFIA
ANTONELLO AMY
MULEDDU ZAIRA
INDINO ELENA

SIRUGO MARGHERITA
BOSCARO EMMA
MAZZUIA EMMA

ISAIC ALESSANDRA MARIA
GULLO ANNA
ANGELICO AURORA
CALDART CAMILLA PETRA
CACCIATORI AURORA
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Foglion. 1
28/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TEZZE
NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo Pti

01:05.29
01:10.36
01:10.54
01:10.98
01:11.25
01:11.59
01:11.68
01:12.10
01:12.36
01:13.43
01:13.44
01:13.60
01:13.64
01:13.97
01:14.25
01:14.33
01:15.12
01:15.65
01:15.82
01:16.23
01:17.23
01:17.70
01:17.75
01:18.62
01:19.55
01:20.72
01:21.33
01:21.77
01:22.66
01:23.03
01:23.96
01:30.95
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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